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Adresse 
 
 
 
 
 
 
 
 

Januar 2026 
 
Fusjon av det franske FCP Allianz Sport et Bien-Être inn i Allianz Global Investors Fund - Allianz 
European Autonomy fra og med 18. februar 2026 
 
Til andelseier 
 
På verdipapirkontoen din holder du andeler i underfondet Allianz Global Investors Fund - Allianz 
European Autonomy. 
 
Hvorfor finner fusjonen sted? 
 
Allianz Global Investors følger kontinuerlig med på investeringsmulighetene som tilbys deres investorer 
for å sikre at produktene oppfyller kundenes behov og målsettinger. 
 
Styret til Allianz Global Investors Fund («selskapet») har etter en inngående vurdering konkludert med at 
det vil være i andelseiernes beste interesse å fusjonere enhetene av en fransk FCP med følgende 
underfond i selskapet som angitt i tabellen nedenfor: 
 

 Fusjonerende fond Mottakende underfond 

Fond og 
andelsklasser 

Fond – underfond Enhetsklasse ISIN Fond – underfond Andelsklasse ISIN 

Allianz Sport et Bien-
Être 

C et/ou D (EUR) FR0007017587 Allianz Global 
Investors Fund – 
Allianz European 

Autonomy 

AT (EUR) LU3204039369 

MC (EUR) FR0013505955 RT (EUR) LU3204039526 

Planlagt 
fusjonsdato 

18. februar 2026 

 
Denne fusjonen er en del av rasjonaliseringen av Allianz Global Investors-utvalget av fond. Denne 
fusjonen vil strømlinjeforme produktutvalget ved å konsolidere strategier med lav etterspørsel og øke 
effektiviteten ved å dra nytte av stordriftsøkonomi. Sammenslåing av aktiva i ett fond vil spare kostnader 
og redusere kompleksiteten i hele verdikjeden. 
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Innvirkning på mottakende underfond 
 
Fusjonen medfører ikke noen vesentlige økonomiske endringer for investorer i det mottakende 
underfondet. Risikoprofilen og investeringsmålene forblir uendret. Det vil ikke bli noen endring i 
porteføljen til det mottakende underfondet, og alle mottatte aktiva vil bli beholdt. 
 
Det vil ikke bli belastet ytterligere kostnader for det mottakende underfondet i forbindelse med fusjonen. 
 
Gå til https://regulatory.allianzgi.com for en fullstendig liste over andelsklasser som for øyeblikket er 
tilgjengelig for det mottakende underfondet.  
 
Fusjonsprosedyre 
 
Denne fusjonen skal gjennomføres i henhold til artikkel 411-44 II paragraf 1 i de generelle forskriftene til 
Autorité des Marchés Financiers (AMF – det franske finansmarkedstilsynet) og henholdsvis med artikkel 1 
(20) a) i Luxembourg-loven datert 17. desember 2010 om foretak for kollektiv investering. 
 
Konsekvensene av denne fusjonen er som følger: 
 

a) Aktivaene og passiva i det fusjonerende fondet overføres til det mottakende underfondet 
eller, dersom det er relevant, til depotmottakeren for det mottakende underfondet, 

b) Holderne av det fusjonerende fondet blir andelseiere i det mottakende underfondet og har, 
der det er relevant, rett til en kontantutbetaling som ikke overstiger 10 % av netto andelsverdi 
for andeler i det fusjonerende fondet, 

c) Det fusjonerende fondet opphører å eksistere den dagen fusjonen trer i kraft. 
 

Hele fusjonen vil bli gjennomgått av en revisor. Ved forespørsel kan du kostnadsfritt motta de 
revisorgodkjente fusjonsrapportene. Hvis du ikke er enig i den foreslåtte fusjonen av underfondene, kan 
du innløse andelene dine i det mottakende underfondet – som vanlig – uten innløsningskostnader. 
 
Lovbestemt salgsdokumentasjon 
 
Eksemplarer av nøkkelinformasjonsdokumenter og prospektet er tilgjengelig fra din rådgiver og er 
tilgjengelig kostnadsfritt på forespørsel i normal åpningstid fra forretningskontoret til selskapet, 
forvaltningsselskapet og informasjonsagenter i hver jurisdiksjon hvor underfondene er registrert for 
distribusjon til allmenheten. Disse dokumentene er også tilgjengelig på internett via 
https://regulatory.allianzgi.com. 
 
For investorer som er hjemmehørende i Tyskland, blir fusjonen også publisert i Börsen-Zeitung. 
 
Du kan få mer informasjon på forespørsel. 
 
Dette brevet beskriver implikasjonene av den planlagte fusjonen. Kontakt finansrådgiveren din hvis du har 
spørsmål om innholdet i dette brevet. Fusjonen kan ha innvirkning på skattesituasjonen din. Andelseiere 
bør kontakte skatterådgiveren sin for spesifikk skatterådgivning i forbindelse med fusjonen. 
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Vær oppmerksom på at den ovennevnte fusjonsdatoen er fastsatt basert på gjeldende status for 
underfondshelligdager. Det kan forekomme at ikke-planlagte helligdager kunngjøres i enkelte markeder, 
noe som vil hindre beregning av netto andelsverdi for det fusjonerende fondet og/eller mottak av 
underfondet som fører til at det er nødvendig å endre fusjonsdatoen til neste verdsettingsdato.  
 
Med vennlig hilsen 
Styret 
 
 
Dette dokumentet er en oversettelse av originaldokumentet. I tilfelle uoverensstemmelse eller flertydighet 
ved tolkningen av oversettelsen, er det den engelske originalversjonen som er utslagsgivende, så lenge 
denne ikke bryter med lokale lover i det aktuelle rettsvesenet. 


